CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o
estabelecido no Edital do Concurso Público n° 002/2024, anuncia o RESULTADO
PRELIMINAR da prova de títulos para os candidatos classificados ao cargo de professor. Este
resultado é baseado em uma análise detalhada e minuciosa dos títulos apresentados por cada
candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

F Candidato não compareceu à Prova de Títulos.

E Candidato eliminado por não apresentar documentos válidos.

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até as 22h do dia 27/05/2025 para interpor recurso contra este resultado
preliminar, conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público
nº 002/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 13. DOS
RECURSOS, especificamente o subitem 13.3 e enviados para o e-mail:
concurso.morros2024@gmail.com, seguindo o modelo de Recurso (ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado
em 23/06/2025 e homologado pela Prefeitura de Morros. O anúncio oficial será publicado no Diário
Oficial do município e também estará disponível em nosso site: https://institutojkma.org/concurso-
da-prefeitura-de-morros/.

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 26 de maio de 2025.

mailto:concurso.morros2024@gmail.com
mailto:concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-morros/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-morros/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/

CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO GEOGRAFIA

ORDEM NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO NOTA TITULOS

1 JULIAN VINICIUS DE FRANCA DIAS 026.***.**-50 26/08/1987 7,50

2 WALLACE NOGUEIRA CASTRO 038.***.**-22 25/01/1989 7,50

3 RICARDO EVERTON LIMA 016.***.**-66 21/09/1987 6,50

4 KARLLA FABIANNA LIMA SANTOS 048.***.**-39 04/04/1991 5,00

5 JEAN CARLOS MENDES DA SILVA 718.***.**-25 05/02/1976 4,00

6 RICARDO SODRE CASTRO 805.***.**-00 26/09/1978 4,00

7 FRANCILENE OLIVEIRA 848.***.**-72 18/08/1979 4,00

8 FRANCISCO GERVES DE SOUZA FERREIRA 919.***.**-49 09/09/1980 4,00

9 MILLYAN PEREIRA NUNES 856.***.**-87 27/10/1980 4,00

10 TERESA CRISTINA DA SILVA CUNHA ARAUJO 652.***.**-04 10/06/1981 4,00

11 REINALDO BATISTA DINIZ CARMO 987.***.**-20 20/09/1982 4,00

12 RENATO VIANA WAQUIM 004.***.**-39 06/08/1984 4,00

13 HERICA SIMONE SANTOS REIS FERREIRA 024.***.**-56 18/09/1987 4,00

14 MAYLSON COUTINHO DA CUNHA 602.***.**-07 26/02/1989 4,00

15 NIELSON COSTA DE LOIOLA 039.***.**-80 05/12/1991 4,00

16 WALDIANA ALMEIDA CANTANHEDE SANTOS 604.***.**-96 05/07/1993 4,00

17 HELTON RODRIGUES OLIVEIRA 060.***.**-51 06/04/1999 4,00

18 ACSA MARTINS DE SENA 624.***.**-84 19/07/2000 4,00

19 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 614.***.**-80 24/07/2000 4,00

20 GEOVANA DE LOURDES CANTANHEDE GOMES 048.***.**-81 29/01/2001 4,00

21 CLEUDINEIA SANTOS DA SILVA FARIAS 964.***.**-00 02/03/1982 2,50

22 RUDRIGO SERGIO LIMA DE OLIVEIRA 850.***.**-00 26/08/1980 1,50

23 ELINE JUCIANE MARQUES CORREIA 977.***.**-68 17/09/1982 1,50

24 IVANILCE SILVA RABELO 067.***.**-21 03/09/1995 1,50

25 ELIELSON ARAUJO SILVA 066.***.**-75 07/11/1996 1,50

26 WASHINTON LUIS DE OLIVEIRA LIMA 613.***.**-31 15/05/1998 1,50

27 LUIS LEITE DE ANDRADE 619.***.**-47 31/12/1999 1,50

28 ARLIANE RAQUEL DE CARVALHO NASCIMENTO 084.***.**-02 21/12/2000 1,50

29 LUIS ALBERTO PEREIRA DE SOUZA 215.***.**-10 11/09/1960 F

30 MARIA GRACIENE DE SA LIMA 431.***.**-20 03/03/1972 F

31 REGINALDO RABELO GOMES 948.***.**-49 26/02/1982 F

32 ALECIO ANCHIETA PEREIRA SOARES 004.***.**-61 12/02/1983 F

33 MARCELO SANCHES LIMA 007.***.**-61 27/09/1984 F

34 JOSE ARMANDO DOURADO FILHO 012.***.**-41 19/03/1985 F

35 LUSIENE ROCHA SANTOS 013.***.**-60 25/03/1985 F

36 WALKERLY RODRIGUES SILVA 017.***.**-41 12/08/1985 F

37 NATALIA DE JESUS SILVA CAVALCANTE VIEIRA 026.***.**-20 13/02/1986 F

CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

38 JACQUELINE KELEN MARQUES MENDONCA 017.***.**-73 20/04/1986 F

39 KLAYTON FONTINELES OLIVEIRA 018.***.**-18 01/11/1986 F

40 CELSO FERREIRA DE LIMA FILHO 017.***.**-48 17/01/1987 F

41 FRANCISCO DOS SANTOS MEIRELES 025.***.**-86 03/04/1987 F

42 ROBSON PIRES BORGES 029.***.**-62 01/05/1987 F

43 RAUL FRANKLIN CAMPOS SILVA 024.***.**-71 03/07/1987 F

44 ANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO 041.***.**-20 17/10/1988 F

45 MAILSON SANTOS MACHADO 036.***.**-05 09/11/1988 F

46 FABIO ALANGEKSON SANTOOS MENEZES 025.***.**-08 17/03/1989 F

47 THIERS FABRICIO SANTOS TIERS 034.***.**-51 01/03/1990 F

48 CARLOS AUGUSTO SOUZA SILVA 035.***.**-30 08/06/1990 F

49 KLINSMAN SOARES DE LIMA 048.***.**-95 28/11/1990 F

50 JOSE RAFAEL AZEVEDO LIMA 604.***.**-48 05/04/1991 F

51 WANDERSON FERREIRA DOS ANJOS 048.***.**-61 05/03/1992 F

52 MARLON LOURO 055.***.**-97 03/09/1994 F

53 RAFAEL FERRAZ SILVA 607.***.**-27 25/09/1995 F

54 ANDERSON ANTONIO SILVA SANTOS 609.***.**-84 24/12/1996 F

55 FERNANDA CONCEICAO DO VALE 071.***.**-70 01/02/1998 F

56 ANDRE LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 042.***.**-77 10/09/1998 F

57 DARLENE CARVALHO LEMOS 618.***.**-10 15/11/1998 F

58 IGOR CRUZ DE CASTRO 618.***.**-93 11/03/1999 F

59 ANA KAROLY SILVA RODRIGUES SOARES 611.***.**-62 12/05/1999 F

60 ELTON JOHN ALVES DE SOUSA JUNIOR 607.***.**-81 21/01/2000 F

61 PAULO RICARDO BRITO DA SILVA 036.***.**-29 05/05/2001 F

62 ARTHUR DE FRANCA SOUZA 042.***.**-86 14/10/2001 F

63 MIKAEL LUCAS SILVA DUTRA 616.***.**-80 24/11/2001 F

64 MIZANETE SILVA DA SILVA 087.***.**-56 13/07/2003 F